Câmara Municipal de Bebedouro
Relatório de Protocolos - 31/08/2023 11:06:28 - De 31/08/2023 à 31/08/2023 - 1registro(s)

Correspondência Nº 319/2023
Data: 31/08/2023
Autoria: RogérioAlves Mazzonetto
Assunto: Indica Erika Cristina Correa Fontes para Título de Professor Nota Dez.

Protocolo: 47199/2023 - 31/08/2023 11:03

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br
0EV/006/2023

REF: INDICAÇÃO PARA O TITULO PROFESSORNOTA DEZ

Venho por meio deste, conforme Decreto Legislativo n. 494/2016, de
autoria do professor e ex-vereador João Batista Giglio Villela (in memoriam),
indicar Erika Cristina Correa Fontes, professora da Cemei Prof. Patrícia
Barrichello Lança, para o Diploma Professor Nota 10 João Batista Giglio
Villela.

Atenciosamente,

Bebedouro, capital nacional da laranja, 30 de agosto de 2023.

LCBa
Rogério Alves Mazzonetto

VEREADOR - UNIÃO BRASIL

Exmo. Sr. Dr. Edgar Cheli Júnior
Vereador Presidente — Câmara Municipal Bebedouro

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 — CEP 14700-425 — TELEFONE: (17) 3345-
9200

 CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

Professora Erika Cristina Correa Fontes

CEMEI Prof. Patrícia Barrichello Lança

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 — CEP 14700-425 — TELEFONE: (17) 3345-
9200

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

Erika Cristina Correa Fontes, professora da Educação Infantil, é

concursada, entrou para o serviço público no ano de 2009, nascida em 21 de
junho de 1979, natural de Bebedouro, solteira, atualmente atua na CEMEI Prof.
Patrícia Barrichello Lança e é pós graduada em Psicopedagogia.

Começando sua carreira como educadora berçarista em 2005, com muita
dedicação e amor a Educação, ocupou o cargo de vice-diretora de vários Centros
Municipais de Educação Infantil, como por exemplo das CEMEIs Profa. Mara
Marques e Profa. Osória Lopes José de Andrade.

E uma professora muito querida por seus alunos e respeitada pela
coordenação escolar e pelas famílias que tiveram a oportunidade de tê-la como
professora de seus filhos.

Devido a sua trajetória, sua dedicação e amor a profissão, é mais que
merecedora de ser honrada com o “Diploma Professor Nota 10 João Batista
Giglio Villela”.

Rogério Alves Mazzonetto
VEREADOR - UNIÃO BRASIL

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA,652 — CEP 14700-425 — TELEFONE: (17) 3345-
9200